

ANEXO DOS DEL ACUERDO IEEM/CG/39/2011

CONSEJEROS ELECTORALES DISTRITALES SUPLENTES QUE SE SUSTITUYEN EN CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA RECAIDA AL JUICIO DE REVISIÓN CONSTITUCIONAL ELECTORAL SUP-JRC-33/2011

Consejo Distrital	Consejero que se sustituye	Cargo	Consejero Sustituto
III Temoaya	Evelyn Susana Melara González	Consejero Suplente 5	Eliud Aldama Fernández
IX Tejupilco	Jorge Adalberto Guerrero Pineda	Consejero Suplente 4	Jaime Flores Barrueta
XVI Atizapán de Zaragoza	Luis Enrique Reyes Elivar	Consejero Suplente 3	Osbaldo Castillo Rojas
XVI Atizapán de Zaragoza	Ernesto Flores Celis	Consejero Suplente 6	Salvador Villamar Carmona